כלל זה נתון במחלוקת פוסקים, ה בדבר התחשבות בהורה המטפל העיקרי קודם הסכסוךההכרע

כי ראוי לייחס לו משקל לא חוקרים, מחוקקים ומלומדים, אך גם לצורך הסכסוך שבפניי דומה,
( 6)ב()9)ראה השימוש בכלל זה והוויכוח אודותיו בדו"ח המסכם של ועדת שניט ובסעיף מבוטל

; ועוד ראה מאמרן של ד"ר דפנה הקר, ופרופ' 2012-וילדיהם הקטינים, תשע"ב להצעת חוק הורים
על סכנות אשליית הדמיון ההורי -רות הלפרין קדרי, בחוברת "כללי ההכרעה בסכסוכי משמורת

" משפט וממשל, מאמר העתיד להתפרסם ב" 2012במציאות ממוגדרת" )הוצאה מיוחדת נובמבר
Warshak, R.A. (2000). Social science andשל ריצ'רד וורשאק : ט"ו( ; אך השווה לביקורתו